中原大學契約審核簽辦單　於(單位)　　　　　　　　　日期：　　年　　月　　日
	契約名稱：

	廠商：
	總金額：新臺幣　　        (NT$)

	說明：

1、 是否為本校標準契約 □是  □否

2、 是否有前約 □是（請附最近一次用印契約影本） □否

3、 增刪或更動的部分 □無  □有（請詳細敘明修改之條序）

說明：(需填寫的情況)
1.以本校標準契約做為範本，除填空部分外，條文有實質修改者。
2.與前約內容(包括數個契約合併為一筆契約或一筆契約拆成數個契約)有不同之處，可用對照表或文字描述。
4、 檢附資料(裝訂於契約)
· 採購決標文件影本1份(含投標須知等)，採購單號：________
5、 參考資料
· 核可簽約之其它文件影本1份
· 履約保證金收據影本(採購案預算金額100萬元以上)
· 其它____________________

	契　約

份　數
	正  　本  貳 份
	副  本  壹 份 (非影本)

	請購單位　壹 份
廠　  商　壹 份
	會計室  壹 份
______________

註：1.正本、副本壓印大小章及騎縫章，副本至少1份存會計室退保固金。
　　2.紙本契約不得以掃瞄列印版送審、用印。
	承辦單位
	會辦單位

	承辦人
分機
年　 月　 日

單位主管
年　 月　 日
	會計室
(履約保證金收據影本
年　 月　 日
	秘書室

年　 月　 日
標準契約無更動時免會簽
	批示

                                          更新日期：109年9月17日
檔　　號：

保存年限：

第一頁　共一頁